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Tundub, kui mitmekülgne on PDF-vorming, mida tunnevad paljud programmid, sealhulgas isegi Interneti-brauserid, kuid paljud kasutajad üritavad selle siiski Wordi protsessori failideks teisendada. Kuidas PDF-vormingut Wordi tõlkida ja mis kõige tähtsam - miks, arutatakse edasi. Kasutada võib mitut põhitehnikat. Ja mõned neist on sellised, et paljud kasutajad kas ei tea neist või lihtsalt unustavad.












Kuidas tõlkida pdf sõnaks



Miks vajate PDF-failide muutmist DOC / DOCX-vormingusse?

Alustame küsimustega, miks teisendada pdf kontoriredaktori Wordi üldse tekstivormingusse. Nagu paljud kasutajad selgitavad, vajavad nad seda dokumendi algse sisu muutmiseks. Aga miks just Word ja mitte mõni muu rakendus? Ilmselt on probleem selles, et spetsiaalsed programmid PDF-failide redigeerimiseks tunduvad paljudele algajatele kasutajatele üsna raskesti õpitavad ja kasutatavad, kuid peaaegu kõik teavad, kuidas töötada kontoriredaktoriga patuga pooleks (vähemalt standardse kasutamise mõttes) ja enamik lihtsaid toiminguid - täpselt). Lisaks installivad paljud kasutajad, kes töötavad PDF-failidega, maksimaalselt vaatajaid, mitte täieõiguslikke redaktoreid, ja kui peate viivitamatult redigeerima, pole midagi muud kui Word.



Kuidas tõlkida PDF-fail Wordi, kopeerides algfaili sisu?

Kuid vaatame selliste muundumiste peamisi meetodeid ja alustame, nagu öeldakse, ürgsest endast. Nagu teate, on igal programmil võimalus sisu kopeerida ja seejärel lõikelaualt teise rakendusse kleepida (loomulikult ühilduv). Seega saate isegi vaatajas valida kogu sisu, kopeerida ja sõnaks kleepida.












Pilt

Kuid siin on üks nüanss. Kuna PDF-vorming pole enam tekstiline, vaid graafiline, on Wordi sisestatud objekt ka lihtsalt pilt, mida ei saa redigeerida. Aga kuidas siis tõlkida dokument PDF-ist Wordi, nii et nii teksti kui ka graafikat saab muuta? Palju parem on kasutada selliseid rakendusi nagu Adobe Reader. Selles programmis saate redigeerimisrežiimi määrata ja alles seejärel kopeerida ja kleepida. See on veelgi lihtsam - kohe programmis valige salvestamise võimalus, märkides Wordi vormingu.



Wordi tekstiredaktori funktsioonide kasutamine

Aga mida teha, kui ülaltoodud utiliiti pole käepärast? Ja siin pole vaja kaugele minna, kuna tekstitöötlusprogrammil Word 2010 ja uuematel on selle vorminguga töötamiseks omad vahendid. Kuidas tõlkida PDF-fail Wordi redigeerimiseks? Elementaarne!




Pilt

Avamiseks peate lihtsalt määrama mitte DOC- või DOCX-vormingud, mis on määratud vaikefaili tüübi väljale, vaid valige PDF (redaktori uusimates versioonides pole vaja nõutavat vormingut määrata, kuna suvand Kõigi toetatud dokumenditüüpide tuvastamiseks on vaikimisi määratud).











Kuidas teisendada PDF-fail muundurite abil Wordiks

Kui te pole kirjeldatud tööriistade ja meetoditega rahul, võite kasutada kolmanda osapoole programme. Iga selline muundur võimaldab teil PDF-failid Wordiks teisendada üsna lihtsalt. Peate lihtsalt valima lähtefaili, määrama sihtobjekti asukoha ja aktiveerima protsessi alguse. Selliste rakenduste eeliseks on see, et nad saavad korraga mitut faili teisendada. Kui kasutate kahesuunalisi programme (PDF-fail Wordi ja vastupidi), on konversioonide võimalused oluliselt laienenud.
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Veebiteenused

Kuidas PDF-i nii-öelda improviseeritud vahenditega tõlkida, on veidi selge. Lõpuks paar sõna Interneti-teenuste kohta, mis võimaldavad teil ka selliseid toiminguid teha. Muidugi pole nad väga laialdast levitamist saanud, sellegipoolest saab neid kasutada siis, kui midagi pole üldse. Samal ajal saavad kasutajad kasu sellest, et saate PDF-i Wordi tasuta tõlkida. Tõsi, see võtab veidi rohkem aega, kuna teisendamiseks saidile üles laaditud fail ei pruugi olla ainus ja see pannakse järjekorda ning kõik võrguteenused ei toeta pakkide teisendamist (mitme faili üleslaadimine on võimatu). -














Soovitan:


Kuidas Teisendada Pdf-dokument Sõnaks




Mõningaid raamatuid, ajakirju ja muid faile levitatakse Internetis PDF-vormingus. Mõnikord on vaja selle vormingu dokument Wordiks teisendada, näiteks teksti muutmiseks. PDF-dokumendi muutmiseks peate kasutama täiendavaid programme. See on vajalik - PDF-vormingus programm

Kuidas Tõlkida Pdf-fail Sõnaks Veebitoimetamiseks



Tundub, kui mitmekülgne on PDF-vorming, mida tunnevad paljud programmid, sealhulgas isegi Interneti-brauserid, kuid paljud kasutajad üritavad selle siiski Wordi protsessori failideks teisendada. Kuidas PDF-vormingut Wordi tõlkida ja mis kõige tähtsam - miks, arutatakse edasi

Kuidas Tõlkida Xml Sõnaks



Excel salvestab dokumendid vaikimisi xml-vormingus. Mõnikord on vaja dokumenti muuta: lisada teksti, pilte ja määrata veeriseid. Palju mugavam on seda teha Microsofti Word-programmis, mis kasutab doc- või docx-vormingut. Xml-i teisendamiseks dokumendiks on mitu võimalust:

Kuidas Tõlkida Pdf-i Mac-is Sõnaks



PDF on tänapäeval üks levinumaid vorminguid. Tavaliselt kasutatakse seda õppekirjanduse, skannitud dokumentide, fotode lugemiseks. Aga mis siis, kui peate PDF-i tõlkima Wordi või mõnda muusse tekstiredaktorisse? On mitmeid lihtsaid viise. Mac-failis PDF-failis asuva teksti redigeerimiseks pole vaja erilisi teadmisi, piisab teatud algoritmi järgimisest

Kuidas Videotöötluseks Tõlkida Sõnaks?



Pdf-faili teisendamiseks Microsoft Wordi vorminguks on erinevaid viise. Kõige mugavamad on veebimuunduri ja Google Docs'i kaudu. Miks tõlkida pdf-fail Wordi vormingusse Esiteks tehakse seda dokumendis sisalduva teksti ja andmete redigeerimiseks
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Asus 520 Ruuteri Seadistamine
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Kuidas Ehitada Arvutivõrku
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Kuidas Statistikani Jõuda
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Best kommentaarid kuu


	



Kuidas Talveunerežiimi Lubada







	



Kuidas Muuta Klahvide Tähendust







	



Kuidas Suurendada Sülearvuti Ekraani Heledust?







	



Kuidas Saate Oma Arvutis Karaoket Laulda







	



Kuidas Apostrofi Panna







	



Kuidas Veebikaamera Välja Lülitada







	



Kuidas Veebikaamera Windowsis Keelata







	



Kuidas Sisseehitatud Mikrofon Sülearvutis Keelata







	



Kõvaketta Taastamine







	



Kuidas Kõvaketast Lahti Võtta







	



Kuidas Teha Lokkis Trakse







	



Sertifikaadi Tõrke Eemaldamine







	



Kuidas Parandada Sülearvuti Akut







	



Kuidas Kruvi Kinnitada







	



Kuidas Välist Kõvaketast Taastada
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Kuidas Värskendada Draivereid BIOS-is
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Kuidas DVD-objektiivi Puhastada
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Kuidas Muuta Menüüd Start
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Nõuanne


	



Kuidas Teada Saada, Millised Protsessid Käivad

Igal Windowsis töötaval rakendusel, mida kasutate otse või mis töötab taustal, on oma protsess, mille vahemälu salvestatakse RAM-i ja töötleb arvuti protsessor. Käimasolevate protsesside loendi leiate ülesannete haldurist. Juhised Samm 1 Tegumihalduril on kasutajaliides ja see on teenuse utiliit







	



Kuidas Valida Draiverit Canoni Printerile

Printerite ja sarnaste lisaseadmete stabiilne töö sõltub sobiva tarkvara olemasolust. Nõutavate draiverite ja tarkvara installimiseks võite kasutada käsitsi või automaatset otsingumeetodit. Vajalik juurdepääs Internetile. Juhised Samm 1 Ühendage Canoni printer personaalarvutiga







	



Võrguadapteri Eemaldamine

Võrguadapteri eemaldamine võib olla vajalik, kui adapter puudub füüsiliselt või kui süsteem määrab automaatselt sama IP-aadressi varjatud kummitusadapterile. Probleemi lahendamine nõuab Windowsi registris mõningaid muudatusi. Vajalik - DevCon Juhised Samm 1 Süsteemi peamenüü kuvamiseks klõpsake nuppu Start ja käsurea tööriista sisestamiseks minge nupule Käivita







	



Kuidas Klaviatuuri Puhastada

Klaviatuuri põhjalikuks puhastamiseks on kõige parem see lahti võtta ja puhastada iga element eraldi. Sellise lähenemisviisi korral saavutatakse maksimaalne efekt, kuid väikseim viga kokkupaneku või lahtivõtmise ajal toob kaasa klaviatuuri lagunemise







	



Kuidas Puhastada Sülearvuti Või Netbooki Klaviatuuri

Aktiivse tööga määrdub sülearvuti klaviatuur kiiresti ning käte tolmu- ja rasuosakesed kogunevad nuppude alla. Selle probleemi lahendamiseks on kaks võimalust. Vajalik - kruvikeeraja; - pehme riie; - rasvaärastus puhastusvahend




















Ekspertide arvamus


	



Tõlgi Lubamine

Lehtede vaatamise utiliitide hulgas on hiljuti ilmunud suur hulk programme, mis võimaldavad teil saite otse Internetis tõlkida. Nende utiliitide hulka kuulub ka Google Chrome, mille funktsioonide loendis on kogu ressursside tõlkimise võimalus







	



Kuidas Photoshopi Venitada

Sellel digitaalajastul on fotograafia lakanud olemast kunst, mis on kättesaadav ainult professionaalidele. Kõige tavalisem digikaamera võimaldab teil saada väga kvaliteetseid fotosid ning väike kujutlusvõime ja täiendav fototöötlus graafikatoimetuses aitab peaaegu kõigil kaadritel saada omamoodi meistriteos







	



Kuidas Muuta Heli Taasesituse Kiirust

Vajadus heliklipi taasesituse kiirust muuta võib tekkida erinevates olukordades. Heli peate kiirendama või aeglustama nii videojadaga sünkroonimise välistamisel kui ka originaallugude loomisel. Selle ülesande saate teha heliredaktori programmi abil, millel on helifragmendi kiirusega töötavad filtrid







	



Kuidas Programmis Keelt Muuta

Kui programm on mõeldud paljudele kasutajatele, sisaldab selle assamblee reeglina erinevaid keelepakette. Mõne rakenduse jaoks luuakse kreekerid. Programmis keele muutmiseks peate arvestama selle funktsioonidega. Juhised Samm 1 Mitmekeelsetes programmides palutakse teil installimise ajal valida liidese keel







	



Kuidas Avada Fail Käsurealt

Mingil põhjusel ei saa te faili avada Exploreri või failihalduri kaudu? Alati on vana hea käsurida. Jääb üle vaid käskude haldamine, mida selles teatud toimingute jaoks kasutatakse. Juhised Samm 1 Kõigepealt minge käsureale




















Üles artiklid


	



Kuidas Luup Sisse Lülitada

Luup on Windowsi operatsioonisüsteemi utiliit, mis suurendab osa tööruumist. Luup sobib suurepäraselt toodete demonstreerimiseks, koolitusteks ja esitlusteks, kui on vaja keskenduda mõnele elemendile. Vajalik Arvuti, Windows Juhised Samm 1 Utiliidi "







	



Kuhu Xlive Dll Lisada

Xlive.dll on teenuse Microsoft X-Live Games funktsiooniraamatukogu fail, mis vastutab moodsate võrgumängude konto avamise eest. Isegi kui te ei mängi võrgus, kasutatakse seda teenust siiski andmeedastuseks. Selle talitlushäired võivad põhjustada mängu käivitamise nurjumise







	



Dll-laiendiga Faili Avamine

DLL-laiendiga failid on dünaamilised linkide teegid, mis sisaldavad vajalikke funktsioone programmide Windowsis töötamiseks. Muidugi pole tavakasutajale neist failidest praktiliselt mingit kasu, sest ainult programmeerija saab täpselt aru, kuidas nendega töötada







	



Miks Süsteem Külmub

On üsna ebameeldiv, kui programmidega koormatud arvuti, kus töötasid olulised protsessid, trükiti dokumente, avati brauseris vajalikud lehed ja nii edasi, see äkitselt hangub. Ja kasutaja kaotab kogu tehtud töö. Isegi dokumentide salvestatud koopiate olemasolu on vähe lohutust:







	



Miks Arvuti Võib Külmuda

Arvuti võib erinevatel põhjustel külmuda. Selle põhjuseks võib olla nii installitud tarkvara kui ka arvuti enda konfiguratsioon. Probleemi tõrkeotsinguks peate probleemi põhjuse täpselt kindlaks määrama. Vajalik - enesekindla arvutikasutaja oskused
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